様式第１号

協業組合設立による特例措置適用申請書

令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　申請者　　許可番号

　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　協業組合の設立に係る総合点数の算定方法及び入札参加機会の確保に関する特例要領第６条の規定により次のとおり申請します。なお、申請書及び添付書類の記載事項については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　協業組合名

２　設立年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

３　希望工事種類

４　添付書類
　(1)定款及び登記簿謄本の写し
　(2)設立許可書の写し
　(3)経営事項審査の総合評定値通知書の写し
　(4)組合員名簿